EDITAL Nº 001/2021 – CLE/CCHL/UFPI-CONSULADO DOS ESTADOS UNIDOS EM RECIFE

PARTICIPANTES CONVOCADOS PARA INSCRIÇÃO

A Comissão Organizadora do Curso de Formação Continuada em Língua Inglesa e Cultura(s)

Estadunidense(s), doravante CLICE, no uso de suas atribuições legais, torna público a lista de

candidatos selecionados para o edital nº. 001/2021, publicado no site da Universidade Federal Piauí

(UFPI) dia 06 de janeiro de 2021, que trata da Seleção de Professores de Língua Inglesa para participar

de curso de Formação Continuada em Língua Inglesa e Cultura(s) Estadunidense(s).

1. ADRIANO DE ALCÂNTARA OLIVEIRA SOUZA

2. ALEXANDRA MURY MARTINS FARIAS

3. AMANDA TELES GOMES DA SILVA

4. ANA CAROLINE SOUZA ARAÚJO

5. ANAÍDE DOS SANTOS RODRIGUES

6. ANTÔNIA DA CRUZ DE SOUZA

7. DANIEL BRAGA DE SOUZA

8. DIANE DOS SANTOS MACÊDO MAGALHÃES

9. EMANUELE MAYARA DE ARAGÃO SILVEIRA

10. EUGENIO CARLOS DO REGO ARAÚJO

11. FRANCISCO DE ASSIS ALVES PEREIRA JUNIOR

12. FRANCISCO KENEDY DE SOUZA SILVA

13. GIL DERLAN SILVA ALMEIDA

14. HELAYNE BARBOSA MOURA

15. ISABELLA NOJOSA RIBEIRO

16. JEANNE DOS SANTOS SAMPAIO

17. JEFFERSON NUNES

18. JOÃO ALEXANDRE FERREIRA RAMOS

19. JOÃO VICTOR FIALHO

20. JOAQUIM AUGUSTO ALENCAR DE BRITO

21. JONAS DO NASCIMENTO SOUZA

22. JOSÉ FRANCISCO DA SILVA MOREIRA FILHO

23. LANNA MARTINS PAIVA

24. LUCIANA AZEVEDO DA SILVA

25. MÁRCIA CRISTIANNE CAMPELO LIMA MORORÓ

26. MARÍLIA PEREIRA LIMA

27. RICARDO OLIVEIRA SILVA

28. SAVINA ROCHA

29. SILVIA RÉGIA MARTINS DE AZEVÊDO

30. WILDON DE MOREIRA FARIAS MORAIS

Nota: informamos aos selecionados que a ficha de inscrição será enviada por e-mail até às 18h do

dia 03/02/2021.

_______________________________________________

Teresina, 02 de fevereiro de 2021